Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20200717232050896.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br

A

PORTARIAS ............... .........................................01

PORTARIA Nº 023/2020, Luis Domingues, 01 de abril
de 2020.

O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica,

RESOLVE:

NOMEAR, o Senhor Valfredo Correia da Silva,
portador do CPF Nº 255.279.592-72, RG nº 1455494 –
SSP/MA, para exercer funções do cargo comissionado

de Assessor Técnico, com lotação na Secretária
Municipal de Agricultura Pecuária e Pesca, deste
Município.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Luis
Domingues, Estado do Maranhão, em 01 de abril  de
2020.

GILBERTO BRAGA QUEIRÓZ

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 025/2020, Luis Domingues/MA, em

03 de julho de 2020.

Designa o funcionário Valfredo Correia da

Silva para exercer a função de
Responsável pela Unidade Municipal de
Cadastramento (UMC) de Luis

Domingues/MA.

O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Senhor Valfredo Correia da Silva,

portador do CPF Nº 255.279.592-72, RG nº 1455494 –
SSP/MA, para exercer a função de Responsável pela
Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) neste

município. Sendo o responsável supracitado

detentor do Cargo em Comissão de Assessor
Técnico com data de admissão em 01/04/2020
lotado na Secretaria Municipal de Agricultura de

Luis Domingues-MA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Luis
Domingues, Estado do Maranhão, em 01 de
abril de 2020.

GILBERTO BRAGA QUEIRÓZ

Prefeito Municipal

17 de julho  de  2020                          Ano I – Edição nº 096                                 Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017